ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» августа 2018 г. № 569-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 22 марта 2018 г. № 222-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 марта 2018 г. № 222-пп «Об  утверждении Плана реализации

государственной программы Магаданской области «Управление

государственным имуществом Магаданской области» на 2016-2020 годы»

на период 2018-2020 годов» изменение, изложив План реализации

государственной программы Магаданской области «Управление

государственным имуществом Магаданской области» на 2016-2020 годы»

на период 2018-2020 годов», утвержденный указанным постановлением,

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Врио губернатора

    Магаданской области

С. Носов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства
Магаданской области

                                                                                                                                                от «16» августа 2018 г. № 569-пп

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

государственной программы Магаданской области «Управление государственным имуществом
Магаданской области» на 2016-2020 годы» на период 2018-2020 годов

№
п/п

Наименование
подпрограммы,
контрольного

события
государственной

программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата)
2018 год 2019 год 2020 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. Подпрограмма

«Совершенствова

ние системы

управления

в сфере

имущественно-

земельных

отношений

Магаданской

области на 2016-

2020 годы»

департамент

имущественных

и земельных

отношений

Магаданской

области (далее –

ДИЗО

Магаданской

области)

2

№
п/п

Наименование
подпрограммы,
контрольного

события
государственной

программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата)
2018 год 2019 год 2020 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.1. Контрольное

событие

государственной

программы 1.1.

Осуществлены

выплаты по

оплате труда

работников

государственных

органов

ДИЗО

Магаданской

области

  25

декабря

  25

декабря

   25

декабря

1.2. Контрольное

событие

государственной

программы 1.2.

Осуществлены

выплаты на

обеспечение

функций

государственных

органов

ДИЗО

Магаданской

области

  31

декабря

  31

 декабря

   31

декабря

3

№
п/п

Наименование
подпрограммы,
контрольного

события
государственной

программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата)
2018 год 2019 год 2020 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.3. Контрольное

событие

государственной

программы 1.3.

Осуществлены

выплаты на

обеспечение

деятельности

(оказание услуг)

государственных

бюджетных

учреждений

ДИЗО

Магаданской

области

  31

декабря

  31

декабря

   31

декабря

1.4. Контрольное

событие

государственной

программы 1.4.

Компенсированы

расходы на

оплату стоимости

проезда и провоза

багажа при

переезде лиц

(работников),

 а также членов

их семей при

ДИЗО
Магаданской

области

  31

декабря

   31

декабря

   31

декабря

4

№
п/п

Наименование
подпрограммы,
контрольного

события
государственной

программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата)
2018 год 2019 год 2020 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

заключении

(расторжении)

трудовых

договоров с

организациями,

финансируемыми

из областного

бюджета,

расположенными

в районах

Крайнего Севера

и приравненных

к ним

местностях:

- в государ-

ственных

органах;

- в бюджетных

учреждениях

1.5. Контрольное

событие

государственной

программы 1.5.

Компенсированы

расходы на

ДИЗО
Магаданской

области

   31

декабря

   31

декабря

   31

декабря

5

№
п/п

Наименование
подпрограммы,
контрольного

события
государственной

программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата)
2018 год 2019 год 2020 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

оплату стоимости

проезда

и провоза багажа

к месту

использования

отпуска и

обратно лицам,

работающим в

организациях,

финансируемых

из областного

бюджета,

расположенных

в районах

Крайнего Севера

и приравненных

к ним

местностях:

- в государ-

ственных

органах;

- в бюджетных

учреждениях

6

№
п/п

Наименование
подпрограммы,
контрольного

события
государственной

программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата)
2018 год 2019 год 2020 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.6. Контрольное

событие

государственной

программы 1.6.

Предоставлена

целевая субсидия

бюджетному

учреждению

на приобретение

основных

средств

ДИЗО

Магаданской

области

   31

декабря

   31

декабря

   31

 декабря

1.7. Контрольное

событие

государственной

программы 1.7.

Предоставлена

целевая субсидия

бюджетному

учреждению

на капитальный

ремонт

ДИЗО

Магаданской

области

   31

декабря

   31

декабря

   31

декабря

7

№
п/п

Наименование
подпрограммы,
контрольного

события
государственной

программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата)
2018 год 2019 год 2020 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.8. Контрольное

событие

государственной

программы 1.8.

Выполнена

модернизация

систем

пожаротушения

 и охранно-

пожарной

сигнализации

и вентиляции

части

помещений,

кровли

административно

го здания,

расположенного

по адресу:

 г. Магадан,

ул. Карла

Маркса, 60

ДИЗО

Магаданской

области

   31

декабря

8

№
п/п

Наименование
подпрограммы,
контрольного

события
государственной

программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата)
2018 год 2019 год 2020 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.9. Контрольное

событие

государственной

программы 1.9.

Разработана

проектно-

сметная

документация на

капитальный

ремонт кровель

шести зданий

областного

государственного

бюджетного

учреждения

«Магаданский

областной

эксплуатаци-

онный центр»

    31

декабря

1.10. Контрольное

событие

государственной

программы 1.10.

Выполнены

комплексные

    31

декабря

9

№
п/п

Наименование
подпрограммы,
контрольного

события
государственной

программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата)
2018 год 2019 год 2020 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

кадастровые

работы на

территории

Магаданской

области

1.11. Контрольное

событие

государственной

программы 1.11.

Осуществлены

проверки

сохранности

и использования

по назначению

государственного

имущества

Магаданской

области

ДИЗО

Магаданской

области

31

января

28

февраля

31

марта

30

 апреля

31

 мая

30

июня

 31

октября

30

 ноября

31

декабря

31

января

28

февраля

31

марта

30

апреля

31

 мая

30

июня

 31

октября

30

 ноября

31

декабря

31

января

28

февраля

31

марта

30

апреля

31

 мая

30

 июня

 31

октября

30

 ноября

31

декабря

2. Подпрограмма

«Описание

границ

Магаданской

области

с другими

ДИЗО

Магаданской

области

10

№
п/п

Наименование
подпрограммы,
контрольного

события
государственной

программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата)
2018 год 2019 год 2020 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

субъектами

Российской

Федерации,

границ

муниципальных

образований

и границ

населенных

пунктов

Магаданской

области» на

2016-2019 годы»

2.1. Контрольное

событие

государственной

программы 2.1.

Выполнены

работы по

описанию границ

населенных

пунктов

Магаданской

области

ДИЗО

Магаданской

области

   15

декабря
   15

декабря

11

№
п/п

Наименование
подпрограммы,
контрольного

события
государственной

программы

Ответственный
исполнитель

Срок наступления контрольного события (дата)
2018 год 2019 год 2020 год

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

I
кв.

II
кв.

III
кв.

IV
кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2.2. Контрольное

событие

государственной

программы 2.2.

Выполнены

работы по

описанию границ

Магаданской

области с

субъектами

Российской

Федерации

ДИЗО

Магаданской

области

   15

декабря
   15

декабря

_______________